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| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Demand side response
agreements.

You asked:

1. Details of any demand side response (DSR) agreements between your
organisation and National Grid, including the dates of those agreements

2. Copies of any of the above agreements, or relevant letters/emails
exchanged with National Grid if you do not hold a formal agreement document

| am only seeking details/copies of agreements made in the last two years.

Trust response:

The Trust has no formal or informal agreements with the National Grid in
regards to Demand Side Response, and as such there is no communication in
relation to DSR between the national grid and the Trust.



